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MESLEĞİMİ SEÇERKEN-2
Bir öğrenci  e-bültenidir

PDR SERVİSİ

Video için linli tıklamanız yeterli olacaktır; https://youtu.be/NKVb7_iuhIg

Merhaba......
 

Bundan önceki sayımızda meslek seçiminde kişilik yani yetenek ve ilginin öneminin üzerinde durduk.
Bu sayımız da meslek seçiminde ikincil öneme sahip meslekleri tanıma ve seçme sürecinde nelere dikkat etmemiz gerektiğini

inceleyeceğiz.
Üçüncü aşama ise ders seçiminin meslek hayatındaki yeri, önemi 

ve son aşama kişilik, meslek özelliklerindeki uyumun en yüksek olmasının önemi.
 
 

 

Doğru meslek seçimi zordur...
 

 Hayatımızın geri kalanını sevmediğimiz, 
bizi mutlu etmeyen bir mesleği yapmak zorunda kalmamamız için tam zamanında en doğru kararı vermeliyiz. 

 
Her insanın doğuştan getirdiği kendisine özgü yetenekleri, potansiyeli farklı gizli güçleri vardır. İnsanlar yaşamları boyunca
bunları ortaya koymak, kullanmak ve geliştirmek ister. Bize bütün bu olanakları sağlayacak olan mesleğimiz, yani işimizdir.

 
Bir başka deyişle bizim doğuştan getirdiğimiz yeteneklerimizin, potansiyelimizin ve daha sonra öğrenme yoluyla kazandığımız
bilgi ve becerilerin en iyi şekilde kullanılabilmesi bizim için en doğru olan meslek alanı yani işin seçilmesiyle mümkün olabilir.

Bu sayede birey kendini gerçekleştirebilecek benlik kavramı sağlıklı ve kuvvetli bir şekilde gelişecek, yaptığı işi, mesleğini
severek yapacaktır. Yapmış olduğu meslekten sadece maddi bir kazanç değil ruh sağlığımız için çok önemli olan psikolojik

doyum (kazanç) elde edilmiş olacaktır.

PDR SERVİSİ



N İ S A N
2 0 2 3

MESLEK SEÇİMİNDE NELERE DİKKAT ETMELİYİM?

PDR SERVİSİ

 
Meslek seçiminde en dikkat edilmesi gerekenler 

 
Meslek seçimi sadece para kazanma yolu, geçim sağlama

değildir.
 

 Aynı zamanda kişinin kendini ifade etmesi, kendini
gerçekleştirmesinin de bir yoludur. 

 
 Meslek seçiminde temel amaç İNSANIN KENDİSİ İÇİN
MUTLU OLABİLECEĞİ BİR GELECEĞİ PLANLAMASIDIR.

 
Yanlış seçim yapılması;

Nasıl ki ayağımız 38 numara ise 37 numara ayakkabı
sıkarsa ya da 38 bedene 40 beden bir kıyafet büyük gelirse
kişiye uygun olmayan meslek de kişinin özelliklerine büyük

veya küçük gelebilir. 
 

Mesleğinizi sevmediğiniz zaman ya sizi sıkar, bunaltır ya da  
sizi hayal kırıklığına uğratabilir.
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 Kendini ve yetenekleri tanımak

İlgi alanlarını bilmek

Değerleri ve kişilik özelliklerini bilmek 

Meslekleri tanımak

Akademik bakımdan güçlü olduğun dersleri bilmek

Dış etkenlerden arınmak, aile ile uzlaşmak 

 Toplumsal yargıların üstünde düşünebilmek 

Meslekleri Tanımada Belirleyici Faktörler
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Video için linli tıklamanız yeterli olacaktır; https://youtu.be/UAmR7Z1wIDI
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Kariyerinizi Tasarlayabileceğiniz Bir Yol Belirleyin
 

Ülkemizde henüz yerleşmeyen bir kavram olarak
kariyer tasarımı, memnuniyet içeren bir kariyerin
nasıl tasarlanabileceği ifade eder. Kariyer tasarımı
yalnızca meslek seçimini de içermez. Kariyerin başı

kadar ortasını da kapsar. Kariyer tasarımı, belli
sorular eşliğinde hangi meslekte kendimi ortaya

çıkarabilirim sorunsalını ele alır.
 

Kariyerin planlanmasını da içeren kariyer tasarımı,
sizin için ideal kariyer koşullarının ve mesleklerinin
neler olabileceğini görebilmenizi sağlar. Bununla

beraber kariyer tasarımı, hangi koşulları tercih
etmek istemediğinizi ve nelerden kaçma eğiliminde

olduğunuzu da ortaya çıkarır.

Kendi Kişisel Potansiyelinizi Gözlemleyin
 

Motivasyon, başarı ve gelişim çoğu kez kişisel
potansiyel ile ilgilidir. 

 
 Kişisel potansiyeli belirleyen ölçütleri kullanarak
meslek seçimi yanında, kariyer seçimi ve değişimi

yoluna da karar verebilirsiniz.
 

Yapmanız gereken temel şey, kendinizi ve içsel
süreçlerinizi gözlemlemektir. Hangi derslerde daha
başarılı olduğunuz, hangi alanlarda kendinizi öne

çıkarabileceğiniz düşünmeniz de bir ölçüttür. 
 
 
 



Geleceğe Taşınan İş Alanlarını Araştırın
 

Geleceğe taşınan meslek tanımı, şu anda geçerliliği olan ve gelecekte de gelişmeye açık olan meslekleri içerir. Yeni nesil iş
alanları ve dijital kullanımları içeren meslekler, gelecekte de karşımıza çıkacak. 

 
 Kendinizi ve mesleğinizi geleceğe taşıyabilecek iş alanlarına yönelmekte fayda var. 

Tercih edeceğiniz her meslek için yeni nesil iş alanlarını araştırmalısınız.
Elbette bu alanları her iyi şekilde öğrenmek için de ciddi bir araştırma isteğine ihtiyaç vardır. Tanımadığınız ve anlamadığınız

meslekleri sırf dijital dönüşümün bir parçası olmak için tercih etmemelisiniz. 
 

Meslekleri tanırken ve araştırırken  meslek seçimi ölçütlerini kullanabilirsiniz. Ayrıca günümüzün iş dünyası, esnek kariyer
seçimleri açısından da uygun bir ortam sunuyor. Yani birbiri ile benzer yetkinliklere sahip mesleklere geçiş, günümüzde daha

kolay bir şekilde gerçekleşebiliyor.
 

Meslek seçimi bir yerde, hayatınızın gidişatını belirlemek için atılan ilk resmi adımlardan biridir. Bununla birlikte ideal bir
ortamda mesleğin, hayatı tümüyle ele geçirmesi istenmez, işimizin yaşamsal sınırlarımıza uygun olmasını önemsemeliyiz.
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Akademik Bakımdan Güçlü Olunan Alanın Bilinmesi          En çok başarılı olunan ders/dersler,
 

                                                                                    Çalışırken zaman akışını  fark etmediğiniz dersler

Bu derslerin tesbiti YKS sınavı ve üniversite başarımız için önemli bir ölçüttür.
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MESLEK SEÇİMİ HAYATIMIZDA NELERİ ETKİLER?
 

Kişinin o alanda iş bulma olasılığını etkiler.
 

Kişinin başarı ve başarısızlığını etkiler.
 

Kişinin işinden hoşlanıp hoşlanmadığını belirler.
 

Meslek seçimi hayatın diğer yönlerini de etkiler.
(Eşinizin seçimini, yaşadığınız mekanı, arkadaş

seçimi vb).
 

Bireyin dünya görüşünü ve değer yargılarını
belirler.

 
Tatil ve dinlenme sürenizi belirler.

 
Sağlık durumunuzu ve iyilik halinizi etkiler.

 
Toplumdaki statünüzü ve rollerinizi belirler.

                            

                                                                       

AKLIMDA TUTMAM GEREKENLER.....

Gerçekten ne istiyorum ?

Ben ne de iyiyim ? Hangi meslek benim iyilik halimi artırma da
beni destekler ?

İlgimi çeken meslekleri çok fazla kaynaktan araştırmalıyım,
birden fazla tecrübeden dinlemeliyim

 Eğitim ve becerilerimi sürekli geliştirmeliyim.

Tek meslekle yetinmemeliyim.

ÇAP, YAN DAL ve ilgimi çeken mesleklerle ilgili eğitim ve becerimi
geliştirmek hedefim olmalı....      

İlgimi çeken mesleklerle ilgili kesinlikle bir dergi takip etmeliyim.

Merak ettiğim meslek de kariyer yapmış kişilerin biyografisini
okumalıyım ve alanında istediğim yere gelmiş kişilerin hayatını
anlatan filmler izlemeliyim.
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Video için linli tıklamanız yeterli olacaktır; https://www.youtube.com/watch?v=1lZDu6SZSGQ


